太极集团〔2012〕1824号                 签发人：白礼西

通  知

各公司、厂：

根据集团公司[2012]1749 要求，各单位务必在 2013 年 1

月内组织本单位中层以上干部认真学习习总书记反腐倡廉讲

话精神，并由单位第一负责人在 1月底集团生产经营计划会上

做学习体会交流报告。

各单位从即日起开展廉洁自律自查工作，对发现问题进行

三个月整改，从 2013 年 4 月 1 日起开始检查，到期整改不到

位的相关负责人一律免职！

原 1749 号文件中规定的特定关系人是指：近亲属及其他

有共同利益关系的人员，包括因工作原因来往密切的相关人

员，如秘书、司机等。

特此通知！

太极集团有限公司
2012年 12月 26日

太极集团有限公司办公室               2012年12月27日印发
  拟稿：赵洁                            校核：尹可欣

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn